

---

# **KLH Investment ApS**

**CVR-nr.: 36997168**

Margrethe Alle 5  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/03/2023**

---

**Kristian Lundh Hjorth**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KLH Investment ApS  
Margrethe Alle 5  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 36997168  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent og rådgivningsvirksomhed samt catering

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på tkr. 160 imod tkr. 17 sidste år, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>403.710</b>	<b>19.616</b>
Personaleomkostninger	1	-193.804	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>209.906</b>	<b>19.616</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.950	-925
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>207.956</b>	<b>18.691</b>
Skat af årets resultat		-47.855	-1.506
<b>Årets resultat</b>		<b>160.101</b>	<b>17.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	
Overført resultat		45.701	
<b>I alt</b>		<b>160.101</b>	<b>17.185</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.766	
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		84	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>277.850</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		155.499	61.619
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>433.349</b>	<b>61.619</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>433.349</b>	<b>61.619</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		62.887	17.186
Forslag til udbytte		114.400	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>217.287</b>	<b>57.186</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.535	
Skyldig selskabsskat		49.355	1.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.172	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>216.062</b>	<b>4.433</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>216.062</b>	<b>4.433</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>433.349</b>	<b>61.619</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	193.236	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<u>193.804</u>	<u>0</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b>
	1